
    
 
 
 
 
 
 
 
 

KISAINFO  
 
TERVEYSTURVALLISUUS  
  -Tule kilpailemaan ja toimitsijatehtäviin täysin terveenä  

  -Huolehdi koko kilpailutapahtuman ajan hyvästä käsi- ja yskimishygieniasta  
 
 

 
KISATOIMISTO 
KISATOIMISTO on Raksilan uimahallin ala-aulassa. Pukukaappien avaimet ovat noudettavissa 
seuroittain kisatoimistosta. Kilpailijat käyttävät vain heille varattuja pukukaappeja!!  
HOX!! Avainkortit palautetaan seuroittain kisakansliaan kisojen päätteeksi ja kuitataan 
palautetuksi. Kadonneista avaimista peritään 20 €/avain.  
 

 
Lähtölistat ja tulokset 
Lähtölistat ja tulokset löytyvät LiveTimingista. Lähtölistoja ei ole myytävänä.   
https://livetiming.fi/index.php?cid=7730 

 
Verryttely 
Verryttelyaika päättyy kisa-altaassa 10 minuuttia ennen jaksonalkua. Räpylöiden ja lättärien käyttö 
kisa-altaassa on kielletty. 
Rata yksi on varattu startteja varten ja rata 8 race pace  
Kilpailun aikana verryttelyyn on varattu radat 1-4 matalasta päästä.  
Kuntoallas, opetusallas ja lasten allas eivät ole kilpailijoiden käytettävissä.  
 

Kilpailupäivä  Verryttelyaika  Kilpailujakso  

Perjantai 24.11.2023 17.30 – 18.50 Alkaen 19.00 

Lauantai 25.11.2023 8.30 – 9.50 Alkaen 10.00 

Lauantai 25.11.2023 15.30 – 16.50 Alkaen 17.00 

Sunnuntai 26.11.2023 8.30 – 9.50 Alkaen 10.00 
 

 
 
 



 
Kokoontumispaikka 
Kokoontumispaikka on kahvion puoleisessa katsomon päädyssä, josta siirrytään katsomon alta 
syvään päähän. Valmentajat huolehtivat, että uimarit ovat ajoissa keräilypisteessä, 10 minuuttia 
ennen lajin alkua. 25 m matkat lähetetään ”välisillalta”. 
Uimareita pyydetään välttämään tarpeetonta oleskelua ja ruuhkaa erityisesti ensimmäisen  
keräilypisteen yhteydessä.  
 

 
Palkinnot 
Palkinnot jaetaan ikäsarjoissa 8 - 12 vuotiaat palkintopallilla, ylemmät ikä sarjat noutavat palkinnot 
kilpailukansliasta 

 
 
Katsomo  
Katsomo on kilpailun aikana avoinna yleisölle. Lasiesineiden vieminen katsomoon ja allasalueelle 
on kielletty loukkaantumisriskin vuoksi. Jokaista katsomossa vierailijaa pyydetään huolehtimaan 
katsomon siisteydestä ja laittamaan roskat roskiksiin.  
 

 
Muuta huomioitavaa 
 

Halli on auki myös muille uimahallin käyttäjille, muistathan huomioida erityisesti heidät!  
Uimahallin edessä on 3 tunnin pysäköinti rajoitus, mutta viereisellä Ouluhallin parkkialueella on 
tilaa.  
Pyydämme noudattamaan kaikissa hallin tiloissa erityistä siisteyttä viihtyvyyden varmistamiseksi.  
 

 
RUOKAILU  
Kilpailujen aikaista ruokailua voi tiedustella uimahallin kahviosta Nallikari Oy, info@nallikarioy.fi  
0400-687366 
 
 
 
 

 

 

Järjestäjät toivottavat tsemppiä kisoihin!! 


